
/Г) If f  f  J' P ’ • '

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ, ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ 

СИТУАЦИЯМ И ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ 
БЕДСТВИЙ ПО РЕСПУБЛИКЕ ТАТАРСТАН

МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ 
И ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Во исполнение распоряжения Комиссии по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Республики 
Татарстан от 18.07.2017 № 18-17р «О рассмотрении вопросов реконструкции, 
совершенствования и развития систем оповещения населения от чрезвычайных 
ситуаций на территории Республики Татарстан» п р и к а з ы в а ю :

1.Создать комиссию Главного управления МЧС России по Республике 
Татарстан и МЧС Республики Татарстан по приемке прямых каналов связи в 
составе:

председателя комиссии -  заместителя министра по делам гражданской 
обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Татарстан Степущенко О.А.;

членов комиссии:
начальника отдела инфокоммуникационных технологий и защиты 

информации МЧС Республики Татарстан Вершинина С.А.;
директора ГБУ «Служба экстренных вызовов -112» Лозовой О.М;
начальников пожарно-спасательных подразделений отрядов федеральной 

противопожарной службы по Республике Татарстан, в районах организации прямых 
каналов связи;

начальников ЕДДС в районах организации прямых каналов связи;
представителей организаций.
2. Приказ довести до членов комиссии.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

министра по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики 
Татарстан Степущенко О.А.

ПРИКАЗ

/$.08.2017 г. Казань

О создании комиссии по приемке прямых каналов связи

Начальник главного управления -  министр 
генерал-лейтенант внутренней службы


